Ego Laurentius Bosetti Notarius Apostolicus Ill'mi, et R'mi Domini D. 
Nuncii Apostolici Venet. ejusque Curiae causarum Cancellarius praemissis roga-
tus interfui, praesens Instrumentum confeci, subscripsi, et solito mei Tabellionatus 
signo munivi, in fidem etc.

(L. Si-
 gni)
Alexander Aldobrandinus Dei, et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopus 

Rhodiensis Ss'mi D. D. Papae Praelatus Domesticus, et Assistens, ac in toto Sere-
nissimo D. D. Venet. Dominio Nuncius Apostolicus. Universis attestamur contra
scriptum Dominum Laurentium Bosetti esse talem, qualem se fecit, cujus Scriptu-
ris, et Instrumentis hic, et ubique plena fides adhiberi potest. In quorum etc.

Datum Venetiis in Palatio Apostolico apud S. Franciscum â Vinea die 22. 
Septembris 1714.

(L. S.)				    Stephanus Carreta Curiae
				    Apostolicae Venet. Coadjutor m'ppa

III. Dispositis itaque in hunc modum rebus matura deliberatione illicò con-
sulebatur, quaenam aptior foret dies ad tam insolitam, et necdum in ditionibus Aus-
triacis practicam solemnitatem peragendam? tandem post diuturnas discussiones, 
et habito consilio Ill'mi, et R'mi Episcopi Segniensis D. Adami Benedicti Rattkay 
determinata fuit dies octava Septembris anni 1715. Nativitati ejusdem Virginis Sa-
cratissimae Sacrata, quatenus ortus ille ineffabilis, quo ab incunabulis Immaculata 
Caelorum Heroina originalis innocentiae hostem in totius humani generis salutem, 
et gloriam triumphatrix devicerat, fausto novo hujus triumphi specimine recolere-
tur â devotis. Dein generales typis impressae Invitatoriae, non modo per Caesareas 
haereditarias ditiones, verum etiam per externas, dissitasque plagas ab Ecclesiarum 
Curatis ê suggestibus publicandae circulariter dispergebantur tenoris sequentis:
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INVITATIO
Pro

CoronanDa  VIrgIne  Matre  TersaCtana
Venerata

In celeberrimo Sanctuario Tersactensi â R. R. P. P.
Franciscanis Reformatae Provinciae Sanctae

Crucis Croatiae Carnioliae officiato
Quod

In Monte supra Civitatem Flumen S. Viti ad Adriatici
Sinus septentrionalem ripam in Inclyti Regni

Croatiae confinibus situm
ob

Sacratissimae Domus Nazarethanae ê Galilaea ab Angelis
mirabiliter illuc primò translatae, ibidemque annis

tribus, et septem mensibus commorantis singularem
reverentiam, et Sanctitatem magno populo-

rum concursu, ac pietate colitur
Atque

Miraculosissima Imago Beatissimae Virginis ab Urbano
V. Summo Pontifice anno 1362. illuc missa, et â Sancto
Luca depicta de Illustrissimi, et Reverendissimi Capi-